kemudian setelah masing-masing bagian dianalisis, unsur-unsur tersebut digabungkan

kembali untuk memperoleh suatu kesimpulan.

3. HASIL DAN PEMBAHASAN

3.1. Riwayat hidup Buya Hamka

Buya Hamka yang memiliki nama lengkap Haji Abdul Malik Karim Amrullah, lahir di

Maninjau, Sumatra Barat, pada 17 Februari 1908 M (14 Muharram 1326 H). Ia dikenal